
V Pardubicích dne 29.10.2018 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce: „Vybudování záložního zdravotnického 

operačního střediska ZZS PaK“ 

 

Vážení, 

poskytujeme vysvětlení zadávací dokumentace k výše zmíněné zakázce zadavatele Zdravotnická 

záchranná služba Pardubického kraje. 

Dotaz č. 1 

Zadavatel v příloze č. 2: „Projektová a technická dokumentace“ v kapitole 3.4.2.7 „Záznam systému 

hlasové komunikace“ u požadavku č. 84 uvádí:  „Dodávka subsystému pro záznam hlasové 

komunikace:  1. Tísňová linka 155 – 1x ISDN30  2. Telefonní komunikace operátorů – 4x IP Telefonie.  

3. Radiofonní komunikaci operátorů přes integraci telefonie a radiofonie. 

  

Pokud by provoz primárního dispečinku využíval pro hlasovou komunikaci některé komponenty v 

záložní lokalitě, musí záznamový systém být schopen nahrávat i tyto hovory.“ Chtěli bychom 

zadavatele požádat o upřesnění počtu nahrávaných kanálů. Konkrétně u bodu 3. není uveden celkový 

počet radiostanic, které mají být nahrávány. Bylo by možné upřesnit počet a typ radiostanic? Kolik z 

nich je radiostanic typu RCT a kolik radiostanic typu LCT?  

Odpověď č. 1 

V požadavku P.86 je uvedeno, že se součástí není nahrávání záložních radiostanic v rámci záložní 

lokality ZZOS, tj. počet nahrávaných RCT = 0. 

V požadavku P.78 je uvedeno, že se mají nahrávat jen a pouze LCT: „Zajištění integrace a obsluhy 

radiofonní komunikace prostřednictvím radiové sítě Pegas/Matra (jen LCT na PČR).“ 

V kap. 6.4.4 je uvedeno „V lokalitě PČR je umístěno celkem 8 LCT terminálů propojených do sítě 

Pegas/Matra.“, počet nahrávaných LCT v záložní lokalitě je tedy 8. 

 


		2018-10-29T13:38:21+0000
	 (Licence: Testovací 30-denní licence.)
	Not specified




